

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขม.ถ.62-006 สายหมู่ที่ 8 ตำบลสารภี เชื่อมหมู่ที่ 5 ตำบลยางน่อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลยางน่อง/เทศบาลตำบลยางน่อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขม.ถ. 62-006 1.1 งานรื้อถอนผิวจราจรเดิม 1.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 1.2 งานผิวจราจร 1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	6,920.000	76.91	532,217.20	1.3642	104.92	726,050.70
2		ลบ.ม.	346.000	552.66	191,220.36	1.3642	753.93	260,862.81

ชาคริต ทรัพย์สมบัติ

14 พฤศจิกายน 2567 16:11:11

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขม.ถ.62-006 สายหมู่ที่ 8 ตำบลสารภี เชื่อมหมู่ที่ 5 ตำบลยางเนิ้ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลยางเนิ้ง/เทศบาลตำบลยางเนิ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	1.2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,920.000	363.88	2,518,049.60	1.3642	496.40	3,435,123.26
4	1.2.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.2.3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	1.2.3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	346.000	290.00	100,340.00	1.3642	395.61	136,883.82
	1.3 งานรอยต่อผิวจราจร							
	1.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

ชาคริต ทรัพย์สมบัติ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขม.ถ.62-006 สายหมู่ที่ 8 ตำบลสารภี เชื่อมหมู่ที่ 5 ตำบลยางน่อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลยางน่อง/เทศบาลตำบลยางน่อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	1,108.000	165.15	182,986.20	1.3642	225.29	249,629.77
6	1.3.1.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	272.000	198.77	54,065.44	1.3642	271.16	73,756.07
7	1.3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร						
	1.4 งานหินคลุกไหลทาง							
	1.4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.4.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.4.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	138.400	401.10	55,512.24	1.3642	547.18	75,729.79
รวมราคากลาง								4,958,036.22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขม.ถ.62-006 สายหมู่ที่ 8 ตำบลสารภี เชื่อมหมู่ที่ 5 ตำบลยางน่อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลยางน่อง/เทศบาลตำบลยางน่อง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.62-006 สายหมู่ที่ 8 ตำบลสารภี เชื่อมหมู่ที่ 5 ตำบลยางน่อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลยางน่อง/เทศบาลตำบลยางน่อง

สุชาติ ต้นมา
(สุชาติ ต้นมา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชาคริต ทรัพย์สมบัติ
(ชาคริต ทรัพย์สมบัติ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อภิชาติ แสงไฟโรจน์
(อภิชาติ แสงไฟโรจน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง